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Editat la data de:  30-JUN-11

Contul de executie al bugetului local

PRIMARIA BOCSA
An: 2011 Trezorerie Bocsa
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit- bug.local
Imp.ven.transf.propr.imobil.
Cote si sume def.din imp. pe v
Cote defal.din imp.pe venit
Sume aloc din cote def.imp.v
IMP S| TAXE PE PROPRIETATE
Impozit si taxa pe cladiri

Impozit pe cladiri pers fizice
Imp.si taxa clad.pers.juridice
Impozit si taxa pe teren

Impozit pe terenuri pers.fiz

Imp si taxa teren pers.juridic
Impozit teren extravilan

Taxe jud.de timbru si alte tax
Sume defalcate din TVA (se sca
Sume defalcate din taxa

Sume defalcate din taxa pe val
TAXE PE SERV.SPECIFICE
Impozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specif

TAXE PE UTILIZ.BUNURILOR
Impozit pe mijl.de transp.
Imp.pe mijl.transp.pers.fiz.
Imp.pe mijl transp.pers.jur.
Taxe si tarife pt.elib.de lic.

Alte taxe pe utiliz.bunurilor
ALTE IMPOZITE SI TAXE

Alte impozite si taxe

VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din concesiuni

Alte venituri din proprietate
VENIT.DIN PRESTARI DE SERVICII
Venit.din prestari de servicii
Contributia parintilor

VENIT.DIN TAXE ADMIN.,ELIBERAR
Taxe extrajudiciare de timbru
Alte venit.din taxe administ.
Amenzi penalit.si confiscari
Venit.din amenzi si alte sanct
Alte amenzi,penal.si confiscar
DIVERSE VENITURI

Taxe speciale
TRANSF.VOLUNT. ALTELE DECAT

la data de:  30-JUN-11

Cod

0302
030218
0402
040201
040204
0702
070201
07020101
07020102
070202
07020201
07020202
07020203
070203
1102
110202
110206
1602
150201
150250
1602
160202
16020201
16020202
160203
160250
1802
180250
3002
300205
300250
3302
330208
330210
3402
340202
340250
3502
350201
350250
3602
360206
3702

<Bottom Title>

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00
.00
.00
00

Page 4 of 16
Incasari/Plati Disponibil
9,329,776.22 .00
64,874.52 .00
64,874.52 .00
1,407 419.15 .00
1,080,401.84 .00
327,017.31 .00
1,073,410.50 .00
82748550 00
335,616.00 .00
491,869,50 .00
244,250.00 .00
84,218.00 .00
51,698.00 .00
108,334.00 00
1,675.00 .00
4,347,000.00 .00
3,846,000.00 .00
501,000.00 .00
291,647.86 .00
4,830.00 .00
286,817.86 .00
1,024,594.02 .00
328,456.70 .00
232,630.40 00
95,826.30 .00
10,688.00 .00
685,449.32 00
20,912.50 .00
20,912.50 .00
230,847,13 .00
230,303.81 .00
543.32 .00
74,014.37 .00
66,521.37 .00
7.493.00 00
29.250.49 .00
12,118.49 .00
17,132.00 .00
92,581.50 .00
67,161.50 .00
25420.00 .00
17,419.50 .00
17.419.50 .00
1,000.00 .00

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>



Editat la data de:

Contul de executie al bugetului local
ladatade: 30-JUN-11

PRIMARIA BOCSA
An: 2011 Trezorerie Bocsa
Venituri/Cheltuieli

Donatii si sponsorizari

VENIT.DIN VALORIF.UNOR BUNURI
Venit.din valorif.unor bunuri

Venit. vanz.uner bun.dom.pr.st
INCAS.DIN RAMB.IMPRUMUT.ACORDA
Sume ex.bug.loc.finant.ch. SD.
SUBV.DE LA BUGETUL DE STAT
Subv.ac.aj.incalz.loc.lemne
Subv.pt.finantarea sanatatii

Sume pr.ad.loc.prog fin.F.S.E.
Cheltuielile bugetelor locale
AUTOR.PUBLICE S| ACT.EXT.
TITL.I.Cheltuiell de personal
TITL.IL.Bunuri si servicii

TITL.XH. Active nefinanciare

TITL XVI.Rambursari de credit

TITL XVl Ramburs credite SF

Plati ef.ani prec rec an crt
TITL.XVILPlati ani preced. SF
ALTE SERV.PUBLICE GENERALE
TITL.I.Cheltuieli de personal
TITL.11.Bunuri si servicii

Tranzactii dat.publ imprumut,
TITL.N. Bunuri si servicii

TITL.II. Dobanzi

ORDINE PUB.SI SIGURANTA NATION
TITL.L.Cheltuieli de parsonal
TITL.Il.Bunuri si servicii
INVATAMANT

TITL.I.Cheltuieli de personal
TITLI.Bunuri si servicii

TITL.X. Alte cheltuieli

TITL.XII. Active nefinanciare
SANATATE

TITL.|.Cheltuieli de personal
TITL.II.Bunuri si servicii

TITL.V]. Transf.intre unitati

TITL.VI. Transf.intre unit. SF
CULTURA,RECREERE S| RELIGIE
TITL.l.Cheltuieli de personal
TITL.I1.Bunuri si servicii

TITL.X. Alte cheltuieli

TITL.XII, Active nefinanciare

ASIG Sl ASISTENTA SOCIALA

Cod

370201
3902

380201
380207
4002

400214
4202

420234
420241
420245

5102
510210
510220
510271
510281
51028101
510285
51028501
5402
540210
540220
5502
550220
550230
6102
610210
610220
6502
650210
650220
650259
650271
6602
660210
660220
660251
66025101
6702
670210
670220
670259
670271
6802

<Bottom Title>

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
10,553,040.00
2,656,460.00
599,350.00
564,770.00
1,276,340.00
216,000.00
216,000.00
.00 -
.00 -
93,220.00
54,710.00
38,510.00
307,500.00
7,500.00
300,000.00
168,580.00
98,200.00
70,380.00
3,514,830.00
2,666,000.00
538,870.00
77,000.00
232,960.00
83,380.00
6,200.00
600.00
76,580.00
76,580.00
605,560.00
106.650.00
259,000.00
144,910.00
95,000.00
1,777,750.00

30-JUN-11

Page 5 of 16

Incasari/Plati

1,000.00
140,082.68
22,013.47
118,088.21
431,200.00
431,200.00
83,522.00
65,122.00
5,800.00
12,600.00
7,611,166.96
1,307,536.18
478,037.00
254,395.20
379,729.30
207,531.66
207,531.66
12,156.97
12,156.97
69,362.00
44,795.00
24,567.00
165,055.63
3,655.63
161,400.00
113,535.23
85,983.00
27,552.23
3.147.273.67
2,591,637.00
478,636.67
77,000.00
.00
81,925.00
5,045.00
300.00
76,580.00
76,580.00
502,104.86
76,524.00
191,748.06
130.680.80
94,152.00
1,632,941.04

Disponibil

00

00

00

.00

00

00

00

.00

.00

.00
2,941,873.04
1,348,923 81
121,313.00
310,374.80
896,610.70
846834
8,468.34
00

00
23,858.00
9,915.00
13,943.00
142,444.37
3,844.37
138,600.00
55,044.77
12,217.00
42,827.77
367,556.33
74,363.00
60,233.33
00
232,960.00
1,455.00
1,156.00
300.00

.00

00
103,455.14
30,126.00
67,251.94
5,229.20
848.00
144,808.96

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>



Editat la data de: 30-JUN-11

Contul de executie al bugetului local
la data de:  30-JUN-11

PRIMARIA BOCSA
An: 2011 Trezorerie Bocsa
Venituri/Cheltuieli

TITL.L.Cheltuiell de personal
TITL.Il.Bunuri si servicii
TITL VI Transf.intre unitati
TITL.VI.Transf.intre unit. SF
TITL.IX. Asistenta sociala
LOCUINTE, SERV.S| DEZV.PUBLICA
TITL.I.Cheltuieli de personal
TITL.I.Bunuri si servicil
TITL.XII. Active nefinanciare
PROTECTIA MEDIULUI
TITL.L.Cheltuieli de personal
TITL.IL.Bunuri sf servicii
TITL.XII. Active nefinanciare
AGRIC.,SILVIC.,PISCIC.SI VANAT
TITL.I.Cheltuieli de personal
TITL.I.Bunuri si servicii
TITL.XII. Active nefinanciare
TRANSPORTUR
TITL.L.Cheltuieli de personal
TITL.I.Bunuri si servicii
TITL.XIl. Active nefinanciare
ALTE ACTIUNI ECONOMICE
Plati ef ani prec rec an crt
Pl ef ani prec rec an crt SF
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit |,

Cod

680210
680220
680251
68025101
680257
7002
700210
700220
700271
7402
740210
740220
740271
8302
830210
830220
830271
8402
840210
840220
840271
8702
870285
87028501

<Bottom Title>

Credite

712,600.00
108,000.00
220,000.00
220,000.00
736,150.00
521,120.00
179,420.00
260,000.00
81,700.00
347,320.00
86,320.00
113,000.00
135,000.00
138,500.00
65,000.00
22,500.00
51,000.00
338,820.00
57,420.00
269,000.00
12,400.00
.00

.00

.00

.00

Sef serviciu ,

Page 6 of 16

Incasari/Plati

631,640.00
108,883 .04
184,152.00
184,152.00
708,266.00
393,298.18
151,197.00
206,025.18

36,076.00
144,353.74
72,301.00
72,052.74
.00
61,627.04
42,758.00
18,869.04
.00
209,260.55
38,267.00
170,893.55
00
217,106.17
217,106.17
217,106.47
1,718,600.26

Disponibil

80,960.00
116.96
35,848.00
35,848.00
27,884.00
127,821.82
28,223.00
53,974.82
45,624.00
202,966.26
27,018.00
40,947.26
135,000.00
76,872.96
22,242.00
3,630.96
51,000.00
129,559.45
19,153.00
98,008.45
12,400.00
0o

.00

.00

.00

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>



Editat la data de:

Contul de executie al bugetului local-functionare

PRIMARIA BOCSA
An: 2011 Trezorerie Bocsa
Venituri/Cheltuigli

Veniturile bugetelor locale
Impozit pe venit- bug.local
Imp.ven.transf. propr.imobil.
Cote si sume def.din imp. pe v
Cote defal.din imp.pe venit
Sume aloc.din cote def.imp.v
IMP.S| TAXE PE PROPRIETATE
Impozit si taxa pe cladiri

Impozit pe cladiri pers fizice
Imp.si taxa clad pers juridice
Impozit si taxa pe teren

Impozit pe terenuri pers fiz,

Imp si taxa teren pers.juridic
Impozit teren extravilan

Taxe jud.de timbru si alte tax
Sume defalcate din TVA (se sca
Sume defalcate din taxa

Sume defalcate din taxa pe val
TAXE PE SERV.SPECIFICE
Impozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specif.
TAXE PE UTILIZ.BUNURILOR
Impozit pe mijl.de transp.
Imp.pe mijl.transp.pers.fiz.
Imp.pe mijl.transp,pers.jur.
Taxe si tarife pt.elib.de lic.

Alte taxe pe utiliz.bunurilor
ALTE IMPOZITE S| TAXE

Alte impozite si taxe

VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din concesiuni

Alte venituri din proprietate
VENIT.DIN PRESTARI DE SERVICII
Venit.din prestari de servicii
Contributia parintilor

VENIT.DIN TAXE ADMIN.,ELIBERAR
Taxe extrajudiciare de timbru
Alte venit.din taxe administ.
Amenzi,penalit.si confiscari
Venit.din amenzi si alte sanct
Alte amenzi,penal.si confiscar
DIVERSE VENITURI

Taxe speciale

TRANSF VOLUNT. ALTELE DECAT

la data de:  30-JUN-11

Cod

0302
030218
0402
040201
040204
0702
070201
07020101
07020102
070202
07020201
07020202
07020203
070203
1102
110202
110208
1502
150201
150250
1602
160202
16020201
16020202
160203
160250
1802
180250
3002
300205
300250
3302
330208
330210
3402
340202
340250
3502
350201
350250
3602
360206
3702

<Bottom Title>

Credite

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
00
.00
.00
.00

05-JUL-11

Page 4 of 16
Incasari/Plati Disponibil
8,758,493.54 .00
64,874.52 .00
64,874.52 .00
1,407,419.15 .00
1,080,401.84 .00
327,017.31 .00
1,073,410.50 .00
827,485.50 .00
335,616.00 .00
491,869.50 .00
244,250.00 .00
84,218.00 00
51,698.00 .00
108,334.00 00
1,675.00 .00
4,347,000.00 .00
3,846,000.00 Helt]
501,000.00 .00
201,647.86 .00
4,830.00 .00
286,817.86 .00
1,024,594.02 .00
328,456.70 .00
232,630.40 .00
95,826.30 .00
10,688.00 .00
685,449.32 .00
20,812.50 .00
20,812.50 .00
230,847.13 00
230,303.81 .00
543.32 .00
74,014 37 .00
66,521.37 .00
7,493.00 00
29,250.49 .00
12,118.49 .00
17,132.00 .00
92,581.50 .00
67,161.50 .00
25,420.00 .00
17,419.50 .00
17,419.50 .00
1,000.00 .00

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>



PRIMARIA BOCSA
An: 2011
Venituri/Cheltuieli

Donatil si sponsorizari

SUBV.DE LA BUGETUL DE STAT

Subv.ac.aj.incalz.loc.lemne
Subv.pt.finantarea sanatatii

Sume pr.ad.loc.prog.fin.F.S E.

Cheltuielile bugetelor locale

AUTOR.PUBLICE Sl ACT.EXT.

TITL.I.Cheltuiell de personal
TITL.IL.Bunuri si servicit

TITL.XVI.Rambursari de credit

TITL.XVI.Ramburs.credite SF
Plati ef.ani prec rec an crt
TITL.XVII.Plati ani preced. SF

ALTE SERV.PUBLICE GENERALE

TITL.I.Cheltuieli de personal
TITL.I.Bunuri si servicii
Tranzactii dat.publimprumut.
TITL.II. Bunuri si servicii
TITLII. Dobanzi

ORDINE PUB.S| SIGURANTA NATION

TITL.I.Cheltuiel de personal
TITL.H.Bunuri si servicii
INVATAMANT
TITL.I.Cheltuieli de personal
TITL.ILBunuri si servicii
TITL.X. Alte cheltuieli
SANATATE

TITL.I.Cheltuieli de personal
TITL.I.Bunuri si servicii
TITL.VI. Transf.intre unitati
TITL.VL.Transf.intre unit. SF

CULTURA,RECREERE SI RELIGIE

TITL.| Cheltuieli de personal
TITL.1.Bunuri si servicii
TITL.X. Alte cheltuieli

ASIG.8I ASISTENTA SOCIALA

TITL.I.Cheltuieli de personal
TITLI1.Bunuri si servicii
TITL.VI.Transf.intre unitati
TITL.VI. Transf.intre unit. SF
TITL.IX. Asistenta sociala

LOCUINTE, SERV.SI DEZV.PUBLICA

TITL.I.Cheltuieli de personal
TITL.I.Bunuri si servicii

Trezorerie Bocsa

Editat la data de:

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de:

Cod

370201
4202

420234
420241
420245

§102
510210
510220
510281
51028101
510285
51028501
5402
540210
540220
5502
550220
550230
6102
610210
610220
6502
650210
650220
650259
8602
660210
660220
660251
66025101
6702
670210
670220
670259
6602
680210
680220
680251
68025101
680257
7002
700210
700220

30-JUN-11

Credite

.00
.00
.00
.00
00

6,668,640.00

1

,380,120.00

599,350.00
564,770.00
216,000.00
216,000.00

.00 -

.00 -
93,220.00
54,710.00
38,510.00
307,500.00
7,500.00
300,000.00
168,580.00
98,200.00
70,380.00

3,281,870.00
2,666,000.00

1

<Bottom Title>

538,870.00
77,000.00
83,380.00

6,200.00
600.00
76,580.00
76,580.00

510,560.00

106,650.00

259,000.00

144,910.00

,777,750.00

712,600.00
109,000.00
220,000.00
220,000.00
736,150.00
439,420.00
179,420.00
260,000.00

05-JUL-11

Page 5 of 16

Incasari/Plati

1,000.00
83,522.00
65,122.00

5,800.00
12,600.00

7,101,200.66
927,806.89
478,037.00
254,395.20
207,531.66
207,531.66
12,156.97
12,156.97
9,362.00
44,795.00
24,567.00
165,055.63
365563
161,400.00
113,535.23
85,983.00
27,552.23
3,147,273.67
2,591,637.00
478,636.67
77,000.00
81,925.00
5,045.00
300.00
76,580.00
76,580.00
407,952 86
76,524.00
191,748.06
139,680.80
1,632,941.04
631,640.00
108,883.04
184,152.00
184,152.00
708,266.00
357,222.18
151,197.00
206,025.18

Disponibil

.00

00

.00

.00

00
1,567,430.34
452,313.11
121,313.00
310,374.80
8,468.34
8,468.34
.00

.00
23,858.00
9,915.00
13,943.00
142,444.37
3,844.37
138,600.00
55,044.77
12,217.00
42,827.77
134,506.33
74,363.00
60,233.33
.00
1,455.00
1,155.00
300.00

.00

.00
102,607.14
30,126.00
67,251.94
522920
144,808.96
80,960.00
116.96
35,848.00
35,848.00
27,884.00
82,197.82
28,223.00
53,974.82

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>



PRIMARIA BOCSA
An: 2011 Trezorerie Bocsa
Venituri/Cheltuieli

PROTECTIA MEDIULUI
TITL.L.Cheltuieli de personal
TITL.I.Bunuri si servicii
AGRIC.,SILVIC.,PISCIC.S| VANAT
TITL.I.Cheltuieli de personal
TITL.i1.Bunuri si servicii
TRANSPORTURI
TITL.I.Cheltuleli de personal
TITL.I.Bunuri si servicii
ALTE ACTIUNI ECONOMICE
Plati ef ani prec rec an crt
Pl &f ani prec rec an crt SF
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Contul de executie al bugetului
ladatade: 30-JUN-11

Editat la data de:

local-functionare

Cod Credite
7402 212,320.00
740210 99,320.00
740220 113,000.00
8302 87,500.00
830210 65,000.00
830220 22,500.00
8402 326,420.00
840210 57,420.00
840220 269,000.00
8702 .00 5
870285 .00 -
87028501 .00 -
.00
Sef serviciu ,

<Bottom Title>

05-JUL-11

Page 6 of 16

Incasari/Plati

144,353.74
72,301.00
7205274
61,627.04
42,758.00
18,869.04

209,260.55
38,267.00

170,893.55

217,106.17

217,106.17

217,106.17

1,657,283.88

Disponibil

67,966.26
27,019.00
40,947.26
25872 96
22,242.00
3,630.96
117,159.45
19,153.00
98,006.45
.00

.00

.00

00

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>



Editat la data de:

Contul de executie al bugetului local-dezvoltare
la data de:  30-JUN-11

PRIMARIA BOCSA
An: 2011 Trezorerie Bocsa
Venituri/Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

VENIT.DIN VALORIF.UNOR BUNURI
Venit.din valorif.unor bunuri

Venit. vanz.unor bun.dom.pr.st

INCAS.DIN RAMB.IMPRUMUT ACORDA

Sume ex.bug.loc finant.ch. SD.
Cheltuielile bugetelor locale
AUTOR.PUBLICE SI ACT.EXT.
TITL.XIL. Active nefinanciare
INVATAMANT
TITL.XII. Active nefinanciare
CULTURA RECREERE S! RELIGIE
TITL.XIl. Active nefinanciare
LOCUINTE,SERV.S| DEZV.PUBLICA
TITL.XII. Active nefinanciare
PROTECTIA MEDIULUI
TITL.XII. Active nefinanciare
AGRIC.,SILVIC.,PISCIC.SI VANAT
TITL.XI1. Active nefinanciare
TRANSPORTURI
TITL.XII, Active nefinanciare
EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

3002
390201
380207
4002

400214

5102
510271
6502
650271
6702
670271
7002
700271
7402
740271
8302
830271
8402
840271

<Bottom Title>

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00
1,884,400.00
1,276,340.00
1,276,340.00
232,960.00
232,960.00
85,000.00
95,000.00
81,700.00
81,700.00
135,000.00
135,000.00
51,000.00
51,000.00
12,400.00
12,400.00
.00

Sef serviciu ,

05-JUL-11

Page20f7

Incasari/Plati

571,282.68
140,082.68
22,013.47
118,089.21
431,200.00
431,200.00
509,957.30
379,729.30
379,729.30
.00

00
94,152.00
94,152.00
36,076.00
36,076.00
.00

00

.00

.00

.00

.00
61,325.38

Disponibil

0o

.00

.00

00

.00

.00
1,374,442.70
896,610.70
896,610.70
232,960.00
232,960.00
848.00
848.00
45,624.00
45,624.00
135,000.00
135,000.00
51,000.00
51,000.00
12,400.00
12,400.00
.00

<Page Sum 1>
<Page Sum 2>



